08/06/2022 09:24 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=869227

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=869227 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 5636 / 2021 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.075676/2021-12

Seropédica-RJ, 20 de outubro de 2021.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.11, inciso I, do Regimento
Geral desta Universidade,

Considerando a Resolução CONAES Nº 01, de 17 de junho de 2010,

RESOLVE

Art. 1 Designar os docentes Érica Guerra da Silva, matrícula Siape 1511681; Marcela
Siqueira Miguens, matrícula Siape 1903495; Vitor de Azevedo Almeida Júnior,
matrícula Siape 2983267; Antônio Pereira Gaio Júnior, matrícula Siape 122400;
Ludmilla Elyseu Rocha, matrícula Siape 2235601; Rulian Emmerick, matrícula Siape
3929026 e os suplentes Vanessa Ribeiro Corrêa Sampaio Souza, matrícula Siape
1765206; Júlia Gomes Pereira Maurmo, matrícula Siape 2210142; para, sob a
presidência da primeira, constituírem o Núcleo Docente Estruturante do Curso de
Graduação em Direito da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro - campus
Três Rios;

Art. 2 Esta Portaria tem vigência de 2 (dois) anos, a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 21/10/2021 18:51 )
NIDIA MAJEROWICZ

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROGRAD (12.28.01.20)

Matrícula: 386768

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 5636, ano:
2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 20/10/2021 e o código de verificação: ef83ca70be

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf